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Señor: 
Director General  
REGISTRO GENERAL ROSARIO 
SU DESPACHO: 

  Solicito que  en  el                                                                Testimonio  que  se adjunta se 

ponga nota de la registración original correspondiente, de conformidad con el/los asiento/s de 

toma de razón respectivos que determino a continuación:

1

2

3

4

DEPARTAMENTO TOMO FOLIO NUMERO MATRICULA

DATOS DE IDENTIDAD DEL SOLICITANTE

 RESERVADO PARA EL REGISTRO GENERAL ROSARIO 
  

      Al sólo efecto de la tramitación interna en éste Registro General Rosario, 
certifico que la firma que antecede fue puesta en la fecha y en mi presencia por la persona 
cuyos datos de identidad constan en la solicitud que ha suscripto. 
  Santa Fe, Rosario ............. de .....................................................de 20........ 
  
  
  
   
  
  
  
  
  

........................................................................... 
R.G.R. / ESCRIBANO

SRI (Ley 6435, art.48)

SOLICITUD 
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Apellido :

Doc. de Ident (tipo y n°):

Pcia. o Cap. Fed.:

Domicilio:

Localidad:

Nombres:

CUIT CUIL CDI

........................................................................... 
FIRMA  SOLICITANTE 
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REPOSICION NOTA DE INSCRIPCION
PROVINCIA DE SANTA FE
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos
REGISTRO GENERAL ROSARIO
DEBEN ANULARSE LOS ESPACIOS EN BLANCO QUE NO SE UTILICEN
Señor:
Director General 
REGISTRO GENERAL ROSARIO
SU DESPACHO: 
		Solicito que  en  el                                                                Testimonio  que  se adjunta se ponga nota de la registración original correspondiente, de conformidad con el/los asiento/s de toma de razón respectivos que determino a continuación:
1
2
3
4
DEPARTAMENTO
TOMO
FOLIO
NUMERO
MATRICULA
DATOS DE IDENTIDAD DEL SOLICITANTE
 RESERVADO PARA EL REGISTRO GENERAL ROSARIO
 
                      Al sólo efecto de la tramitación interna en éste Registro General Rosario, certifico que la firma que antecede fue puesta en la fecha y en mi presencia por la persona cuyos datos de identidad constan en la solicitud que ha suscripto.
                  Santa Fe, Rosario ............. de .....................................................de 20........
 
 
 
  
 
 
 
 
 
...........................................................................
R.G.R. / ESCRIBANO
SRI
(Ley 6435, art.48)
SOLICITUD 
(*) consignar todos y completos
...........................................................................
FIRMA  SOLICITANTE
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